
２０２４年３月２８日 

各  位 

  

 

当金庫元職員の再逮捕について 
                  

２０２４年３月６日に当金庫職員の逮捕について公表いたしましたが、３月２５日に

不同意性交などの疑いで静岡県警浜北警察署に再逮捕されました。 

 

まずは被害に遭われた方に対して心よりお詫び申し上げます。また、お客様ならびに

関係者の皆様にご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

当金庫といたしましては、本件を厳粛に受け止め、３月２５日付で当該職員を懲戒解

雇処分といたしました。 

 

今後は服務規律の遵守およびコンプライアンスに関する意識を一層徹底し、これまで

以上に職員教育、管理体制の徹底に努め、再発防止と信頼回復に取り組んでまいります。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

                 島田掛川信用金庫 リスク統括部 

                  フリーダイヤル ０１２０－７７３－２２９ 

 


